qm̄ quasi in p̄sona sua p̄gere ad  
 dei hominem p̄cepto. In cui' ob  
 sequio et q̄s p̄ceptis adherere  
 consueuerant. comites milite.  
 scilicet uult. Ruderic. et blidin.  
 ut ante serui dei oculos ip̄m eē  
 regem totalam simularet: et  
 latere ob ambularent. Qui alia  
 quoq; obscuria atq; spatantot  
 p̄buit. ut tam ex eisdem obseq̄t  
 qm̄ ex p̄puri. in rebus rex eē pu  
 caretur. Cuiusq; idem riggo de  
 corat uelut obseq̄tium fre  
 quentia comitatus monastriū  
 fuisse in ḡssit. uir dei emmū  
 sedebat. Quem uenientem con  
 spiciens. cum iam ab eo audi  
 ri potuisset. clamauit dicens.  
 Done fili porte. hoc quod pe  
 rat non est tuum. Qui riggo  
 nus in crastin cecidit. et q̄ tam  
 to uirō illudere p̄sumpserat  
 et pauc. om̄ nesc. qui cum  
 eo ad dei hominem ueniebāt.  
 tre constnati sunt. Surgen  
 tel autem ad eum p̄p̄nqua  
 re minime p̄sumpserunt.  
 s̄ ad suum regem reuēsi nun  
 nauerrunt. q̄ndi in q̄nta ue  
 locitate fuerant des̄p̄henti.

**I**unc ple  
 idem totala ad dei

hominem accessit. Quem cum  
 sedentem longi' ceruicē. non au  
 sul accedere se se in crastin dedit.  
 Qui cum uir dei dicit. h̄ic car q;  
 surge. h̄ic ante eum de crastin  
 gi non audet. benedicit ihu  
 x̄pi dñi. famulus p̄sem̄ ipsum  
 dignat' est accedere ad regem pro  
 stratum. quem de crastin leuauit.  
 de suis actib; in sp̄auit. atq; in  
 paucis simonib; cuncta que crastin  
 illi uentura p̄nunciavit dices.  
 Multa mala facit. multa facit.  
 iam alq̄n ab iniquitate op̄este.  
 aquidem romam in ḡssit. et  
 mare t̄nsibit. nouem annis reg  
 nabit. decimo morietur. Quis  
 audet rex uehementer dicit.  
 oratione petita recessit. atq; ex  
 illo iam tempore nimis cru  
 delis fuit. Cum non multo p̄  
 romam adit. ad siciliam p̄reit.  
 anno autem regni sui decimo.  
 omnipotentis dei iudicio. reg  
 num cum uita p̄didit.  
 Preterea auastet canusine edē ad  
 eundem dei famulum uenire  
 consueuerat. quem uir dei  
 p̄nte sue in uo ualde dilige  
 bat. Itaq; dum cum illo de i  
 gressu regis totale romane  
 urbis p̄dicione. colloquium  
 haberet. dicit. Phunc regē